Technisch specificatieblad
Platte hoek BRA FW 70110 stijgend
Artikelnummer: 6133281
Platte hoek stijgend als hulpstuk voor richtingsverandering voor het Signa Style
installatiekanaal.
Vast hulpstuk om op de wand te schroeven.
Aluminium
geanodiseerd
Stamgegevens
Artikelnummer
Type
Omschrijving 1
Omschrijving 2
Fabrikant
Dimensie
Kleur
Materiaal
Oppervlak
Oppervlaktenorm
Kleinste verkoop-eenheid
Eenheid van hoeveelheid
Gewicht
Eenheid gewicht
CO2-voetafdruk (GWP) van wieg
tot poort
6133281
BRA FWS70110 EL
Platte hoek
SIGNA STYLE stijgend 70x110 el
OBO
70x110x270
aluminium
aluminium
geanodiseerd
1
Stuk
88,9 kg
kg/100 st.
18,1477 kg CO2e / 1 Stuk
1 OBO | 29.01.2026
Technisch specificatieblad
Platte hoek BRA FW 70110 stijgend
Artikelnummer: 6133281
Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte
270 mm
110 mm
70 mm
Technische  gegevens
Aantal deksels
Uitvoering
Voor kanaalbreedte
Voor kanaalhoogte
Halogeenvrij
Kabelklem
Kanaalverbinder
Montagetype van deksels
Montagegat in bodem
Dekselbreedte
Richtingsverandering
Beschermingsgraad
Beschermfolie
Beschermingsgraad IK-code
Symmetrisch
Temperatuurbereik max.
Temperatuurbereik min.
Hoekbereik min.
1
Bodemdeel
110 mm
70 mm
ja
nee
nee
intern
ja
79 mm
verticaal stijgend
IP 30
ja
IK07
nee
60 °C
-5 °C
90 mm
2 OBO | 29.01.2026